
FESTIWAL PIOSENKI "ZŁOTA NUTKA" 23.05.2018

23 maja 2018 r. w Specjalnym Ośrodku  Szkolno – Wychowawczym Nr 1 w Suwałkach odbył
się XXII Festiwal Piosenki „Złota Nutka”.  W tym dniu Ośrodek zamienił się w barwny i kolorowy
„SOLLYSWOOD”, było bajkowo! Można było spotkać  wróżki, księżniczki, rycerzy, myszki,
piratów, pingwina i innych niecodziennych bohaterów... Przybyli również zacni goście : pani
Wiceprezydent Miasta Ewa Sidorek, pani inspektor Wydziału Oświaty Dorota Sidorowicz oraz
pani Elżbieta Arciszewska, dyrektor Delegatury Kuratorium w Suwałkach.

  

Galę prowadziły znane z ekranu postacie: Alladyn i księżniczka Jasmina oraz Gucio i Pszczółka
Maja.  Dopisali również licznie przybyli goście – uczestnicy Festiwalu: uczniowie Zespołu
Placówek Edukacyjno – Wychowawczych w Gołdapi, Specjalnego Ośrodka Szkolno –
Wychowawczego z Sokółki oraz z Białegostoku,  zespół „ Marzyciele” ze Specjalnego Ośrodka
Szkolno – Wychowawczego z Zuzeli,  zespół z Centrum Edukacji Specjalnej w Olecku, byli
również uczniowie Niepublicznej Terapeutycznej Szkoły Podstawowej „Bajka” oraz gimnazjum „
Prolog” , uczestnicy Warsztatów Terapii Zajęciowej w Suwałkach, zespół „Adrenalina” ze
Środowiskowego Domu Samopomocy Stowarzyszenia „ Aktywni tak samo” w Suwałkach,
zespół „ Nadzieja” ze Środowiskowego Domu Samopomocy w Suwałkach, gospodarzy imprezy,
czyli  Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy Nr 1 w Suwałkach reprezentowali
przedstawiciele zarówno Przedszkola Nr 9,jak i uczniowie szkoły podstawowej, gimnazjum,
Szkoły Przysposabiającej do Pracy oraz Szkoły Branżowej. 

  

Jury miało ciężki orzech do zgryzienia. Po długich obradach nagrodzono:

  

Nagrodą Dyrektora SOSW Nr 1 w Suwałkach – Zespół „ Marzyciele” ze Specjalnego Ośrodka
Szkolno – Wychowawczego w Zuzeli,

  

Nagrodą Prezesa Fundacji Synergia - zespół z Centrum Edukacji Specjalnej w Olecku, 

  

Złota Nutka powędrowała do Magdaleny Burzyńskiej i zespołu „Adrenalina” ze Środowiskowego
Domu Samopomocy Stowarzyszenia „ Aktywni tak samo” w Suwałkach,

  

Srebrna Nutka została przyznana Łukaszowi Sienkiewiczowi i Agacie Wożniak, którzy
reprezentowali Szkołę Przysposabiającej do Pracy w SOSW Nr 1 w Suwałkach.
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Wszystkim serdecznie gratulujemy, dziękujemy za wspólną zabawę i zapraszamy już za rok na
kolejny Festiwal.
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